Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 445/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 537/2025

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 537/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária,
realizada no dia 09 de setembro de 2025, informamos:

1 a 4 - Ainda não houve contratação da operação de crédito.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

[|[ L

—JOELSAREJOELSAÁRDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIP
— EBARBARASOAMEE

L(D DATA:29/09/2025 —

o é HORA:16:36

   3 NJ Resposta Nº E
ê 120 Requerimento Nº

é S acon: Seteáio Municipal de Governo PSvr2nasÉ nto Maa op Informações sobre o
Pe ton ratação e aplicação do

€S financiamento autorizado pela Lei
Chave: F6E2B Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000